Handbuch   DE
Manual   EN
RCMB104_D00294_05_M_DEEN / 08.2023
RCMB104
Allstromsensitives Differenzstrom-Überwachungsmodul für
Ladesysteme von Elektrofahrzeugen
AC/DC sensitive residual current monitoring module for electric vehicle
charging systems

EP 2 571 128 / US 9,397,494 / ZL 201210157968.6 /
CN 103001175, EP 2 813 856
Bestellangaben
Typ/Type Bezeichnung Description Art. Nr./
Art. No.
Handbuch-
Nr./ Manual
No.
RCMB104-1 0…2000 Hz IEC 6/30 mA 0…2000 Hz IEC 6/30 mA B94042480 D00294
RCMB104-2 0…2000 Hz UL 2231 5/20 mA 0…2000 Hz UL 2231 5/20 mA B94042481 D00294
CTBC17P-03 Messstromwandler Ø = 17 mm Measuring current transformer Ø = 17 mm B98080070 D00421
CTBC17- Kabel180MM Anschlussleitung 180 ± 30 mm Connection cable 180 ± 30 mm B98080540
CTBC17- Kabel325MM Anschlussleitung 325 ± 25 mm Connection cable 325 ± 25 mm B98080541
CTBC17- Kabel600MM Anschlussleitung 600 ± 30 mm Connection cable 600 ± 30 mm B98080543
CTBC17- Kabel1470MM Anschlussleitung 1470 ± 30 mm Connection cable 1470 ± 30 mm B98080542
QR-Code Handbuch CTBC17 (D00421)
Patents
EP 2 571 128 / US 9,397,494 / ZL 201210157968.6 /
CN 103001175, EP 2 813 856